REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE FILMES DE RAIO-X, PARA ATENDER O SETOR DE RADIOLOGIA 
DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPIGÃO DO 
OESTE, conforme quantidades, condições e especificações técnicas 
minuciosamente descritas nos anexos do edital. Valor estimado é de R$ 
152.759,75 (Cento e cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta e 
nove reais e setenta e cinco centavos), tudo conforme disposto no Edital 
e seus anexos. Cadastro das Propostas a partir do dia 07/11/2025 das 
08h00 às 08h30 do dia 24/11/2025. Abertura da proposta para disputa de 
lances da sessão pública, dia 24/11/2025 às 09h00, horário de Brasília.